
Uchwała Nr 54/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych 

oraz zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
5) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210
4360
4410

Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Razem zadania statutowe

22 756,00
3 100,00
1 463,00

27319,00

70,00 
-50,00 
-20,00

0,00

22 826,00
3 050,00
1 443,00

27319,00

Razem w > datki bieżące 27 31‘>,00 0.00 27 319,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 27 319.00 0.00 27 319,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 961,00 4,00 243 965,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 046,00 -4,00 26 042,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 270 007,00 0,00 270 007,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 923,00 3 456,00 259 379,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
32 439,00 300,00 32 739,00

4270 Zakup usług remontowych 35 042,00 -1 072,00 33 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 88 522,00 -2 366,00 86 156,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
11 187,00 -318,00 10 869,00

Razem zadania statutowe 963127,00 0,00 963127,00
Razem nvdalki bieżące 1 233 134,00 0,00 1 233 134,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 233 134.00 0.00 1 233 134.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4110
4120

4210
4260
4270
4280
4300
4360
4430

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

534 825,00
49 672,00

584 497,00
249 827,00
450 791,00

48 791,00
6 000,00

307 485,00
4 395,00

28 991,00
1 096280,00

-3 017,00
3 017,00

0,00
57 142,00

-11 091,00
-5 241,00

-199,00
-39 961,00

-175,00
-475,00

0,00

531 808,00
52 689,00

584 497,00
306 969,00
439 700,00

43 550,00
5 801,00

267 524,00
4 220,00

28 516,00
1096280,00

Razem wydatki bieżące 1 ftSO 777.00 0.00 1 680 777,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 680 777,00 0.00 1 680 777.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4260
4280

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe

54 016,00
717,00

67 732,00
122 465,00

-769,00
-69,00
838,00

0,00

53 247,00
648,00

68 570,00
122 465,00

Razem wvdatki bieżące 122 465,00 0.00 122 465.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC F. 122 465.00 0.00 122 465,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120

4210
4260
4300
4430
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

506 093,00
85 694,00
10 096,00

601 883,00
47 440,24

737,00
25 867,00

3 485,00
10 816,00
88 345,24

381,00
-331,00

-50,00
0,00

1 490,00
-66,00

-1 886,00 
512,00 
-50,00

0,00

506 474,00
85 363,00
10 046,00

601 883,00
48 930,24

671,00
23 981,00

3 997,00
10 766,00
88 345,24

Razem wydatki bieżące 690 228.24 0.00 690 228.24

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

3 189,00
3 280,00
6469,00

1 319,00
-1 319,00

0,00

4 508,00
1 961,00
6 469,00

Razem wydatki bieżące 6 469.00 0.00 6 469.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010
4110
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

23 000,00
5 873,00

35 365,00
64238,00

750,00
12,00

-762,00
0,00

23 750,00
5 885,00

34 603,00
64238,00

Razem wydatki bieżące 64 238.00 0,00 64 238.00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010
4110
4120

4210
4300
4410
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

324 428,00
129 238,00

13 324,00
466990,00

16 401,00
38 279,00
10 817,00
9 581,00

75 078,00

121,00
-105,00

-16,00
0,00

4 091,00
-2 800,00

-105,00
-1 186,00

0,00

324 549,00
129 133,00

13 308,00
466 990,00

20 492,00
35 479,00
10 712,00

8 395,00
75 078,00

Razem wydatki bieżące 542 068.00 0.01) 542 068,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 303 003,24 0,00 1 303 003,24



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2018 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210
4220
4230
4260
4280
4300
4360
4390

4410
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

330 639,00
500,00

1 200,00 
47 500,00 
15 000,00 
51 000,00 
12 000,00

500,00

11 000,00 
3 500,00

472 839,00

8 254,00 
-179,00 
-620,00

-2 225,00
-1 228,00
-1 117,00
-1 338,00

-429,00

-570,00
-548,00

0,00

338 893,00
321,00
580,00

45 275,00
13 772,00
49 883,00
10 662,00

71,00

10 430,00
2 952,00

472 839,00
Razem wydatki bieżące 472 839,00 0.00 472 839.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 472 8.W.00 0.00 472 839.00


